

**UCHWAŁA NR .....**  
**RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ**

z dnia ..... 2010 r.

**w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku  
w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011”**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

**§ 1.** Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011” poprzez zmianę kwot w zadaniach inwestycyjnych:

1) Lp. I Inwestycje drogowe

- a) pkt. 28 „Przebudowa ul. Słowackiego”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 957.340 zł zwiększamy o kwotę 3.003.000 zł i wpisujemy kwotę 3.960.340 zł, w kol. 9 planowaną kwotę 900.000 zł zwiększamy o kwotę 3.003.000 zł i wpisujemy kwotę w wysokości 3.903.000 zł na rok 2011
- b) pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-Kamiennej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 2.257.000 zł zmniejszamy o kwotę 113.910 zł i wpisujemy kwotę 2.143.090 zł, w kol. 8 środki własne 860.741 zł i środki obce 1.291.112 zł zmniejszamy środki własne o kwotę 45.563 zł i środki obce o kwotę 68.347 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 815.178 zł i środki obce w wysokości 1.222.765 zł na rok 2010
- c) pkt. 30 „Przebudowa układu komunikacyjnego przed Dworcem PKP w Skarżysku-Kamiennej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 6.354.635 zł zmniejszamy o kwotę 315.000 zł i wpisujemy kwotę 6.039.635 zł, w kol. 8 planowaną kwotę 3.000.000 zł zmniejszamy o kwotę 315.000 zł i wpisujemy kwotę w wysokości 2.685.000 zł na rok 2010
- d) pkt. 48 „Przebudowa ul. Mościckiego w Skarżysku-Kamiennej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 3.700.000 zł zmniejszamy o kwotę 1.609.000 zł i wpisujemy kwotę 2.091.000 zł, w kol. 8 środki własne 1.850.000 zł i środki obce 1.850.000 zł zmniejszamy środki własne o kwotę 561.840 zł i środki obce o kwotę 1.047.160 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 1.288.160 zł i środki obce w wysokości 802.840 zł na rok 2010

2) Lp. II Inwestycje miejskie

- a) pkt. 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 5.145.274 zł zmniejszamy o kwotę 654 zł i wpisujemy kwotę 5.144.620 zł, w kol. 8 środki własne 675 zł zmniejszamy o kwotę 654 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 21 zł na rok 2010
- b) pkt. 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 4.741.692 zł zmniejszamy o kwotę 821.610 zł i wpisujemy kwotę 3.920.352 zł, w kol. 8 środki obce w wysokości 2.777.532 zł zmniejszamy o kwotę 821.610 zł i wpisujemy środki obce w wysokości 1.955.922 zł na rok 2010
- c) pkt. 6 „Rewitalizacja Osiedla Rejów w Skarżysku-Kamiennej – Etap I”, w kol. 8 środki własne w wysokości 933.200 zł zwiększamy o kwotę 1.174.800 zł, a środki obce w wysokości 1.399.800 zł zmniejszamy o kwotę 1.399.800 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 2.108.000 zł na rok 2010, w kol. 9 środki własne w wysokości 4.383.553 zł i środki obce w wysokości 6.575.330 zł zwiększamy środki własne o kwotę 90.000 zł i środki obce o kwotę 135.000 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 4.473.553 zł i środki obce w wysokości 6.710.330 zł na rok 2011
- d) pkt. 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – Etap I”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 18.124.241 zł zmniejszamy o kwotę 100.000 zł i wpisujemy kwotę 18.024.241 zł, w kol. 8 środki własne w wysokości 5.611.069 zł zmniejszamy o kwotę 100.000 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 5.511.069 zł na rok 2010
- e) pkt. 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 3.622.198 zł zwiększamy o kwotę 980.000 zł i wpisujemy kwotę 4.602.198 zł, w kol. 8 środki własne w wysokości 3.500.000 zł zwiększamy o kwotę 980.000 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 4.480.000 zł na rok 2010

- f) pkt. 14 „Budowa budynków mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale socjalne”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 6.287.437 zł zwiększamy o kwotę 1.150.000 zł i wpisujemy kwotę 7.437.437 zł , w kol. 8 środki własne w wysokości 1.200.000 zł i środki obce w wysokości 400.000 zł zmniejszamy środki własne o kwotę 850.000 zł i środki obce o kwotę 400.000 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 350.000 zł na rok 2010, w kol. 9 środki własne w wysokości 1.200.000 zł i środki obce w wysokości 400.000 zł zwiększamy środki własne o kwotę 1.600.000 zł i środki obce o kwotę 800.000 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 2.800.000 zł i środki obce w wysokości 1.200.000 zł na rok 2011
- g) pkt. 17 „Rekultywacja terenu byłego Zakładu Chemicznego „Organika-Benzyl” w Skarżysku-Kamiennej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 11.771.192 zł zmniejszamy o kwotę 3.091.609 zł i wpisujemy kwotę 8.679.583 zł, w kol. 8 środki własne w wysokości 3.023.065 zł i środki obce w wysokości 4.534.597 zł zmniejszamy środki własne o kwotę 492.143 zł i środki obce o kwotę 863.445 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 2.530.922 zł i środki obce w wysokości 3.671.152 zł na rok 2010, w kol. 9 środki własne w wysokości 1.660.409 zł i środki obce w wysokości 2.490.612 zł zmniejszamy środki własne o kwotę 694.409 zł i środki obce o kwotę 1.041.612 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 966.000 zł i środki obce w wysokości 1.449.000 zł na rok 2011
- h) pkt. 19 „Oszczędność energii w sektorze publicznym – termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 11.771.192 zł zmniejszamy o kwotę 1.439.075 zł i wpisujemy kwotę 10.332.117 zł, w kol. 8 środki własne w wysokości 420.000 zł zmniejszamy o kwotę 216.260 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 203.740 zł na rok 2010
- i) pkt. 22 „Przeniesienie Pomnika Odzyskania Dostępu do Morza wraz z zagospodarowaniem terenu”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 197.500 zł zwiększamy o kwotę 402.500 zł i wpisujemy kwotę 600.000 zł, w kol. 8 środki własne w wysokości 150.000 zł zwiększamy o kwotę 150.000 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 300.000 zł na rok 2010, w kol. 9 wpisuje się środki własne w wysokości 300.000 zł na rok 2011.
- j) pkt. 26 „Poprawa efektywności energetycznej poprzez wprowadzenie systemów energii odnawialnej – Słoneczne dachy Skarżyska-Kamiennej i okolicznych Gmin”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 15.100.000 zł zmniejszamy o kwotę 100.000 zł i wpisujemy kwotę 15.000.000 zł, w kol. 8 wykreśla się środki własne w wysokości 100.000 zł na rok 2010
- k) pkt. 27 „Budowa boiska przy SP nr 8 w Skarżysku-Kamiennej w ramach programu ORLIK 2012”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.742.936 zł zmniejszamy o kwotę 185.446 zł i wpisujemy kwotę 1.557.490 zł, w kol. 8 środki własne w wysokości 1.053.268 zł zmniejszamy o kwotę 185.446 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 867.822 zł na rok 2010
- l) pkt. 30 „Przebudowa basenu w Skarżysku-Kamiennej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 5.054.000 zł zmniejszamy o kwotę 340 zł i wpisujemy kwotę 5.053.660 zł, w kol. 8 środki własne w wysokości 11.000 zł zmniejszamy o kwotę 340 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 10.660 zł na rok 2010

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

**Bogusław Ciok**

## **Uzasadnienie**

Wprowadzone zmiany podyktowane są koniecznością uaktualnienia „Wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2007 – 2011” i dostosowania do faktycznie poniesionych wydatków w budżecie miasta w 2010 roku.